eâmara crifunicipal Carloi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 121/2024

Pedido de Adiamento por 4ldias (quarenta e um) dias, da

discussão e votação do PROJETO DE LEI Nº 35/2024.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 41 (quarenta e um) dias, da

discussão e votação do PROJETO DE LEI Nº 35/2024, que "AUTORIZA O PODER

EXECUTIVO A FIRMAR CONVÊNIO COM O BIRIGUI PÉROLA CLUBE PARA FINS DE

REGULARIZAÇÃO FISCAL E DISPONIBILIDADE DE INFRAESTRUTURA MEDIANTE

CONTRAPARTIDA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS CORRELATAS", devendo

retornara matéria à pauta de deliberações na Sessão Ordinária do dia 21 de maio de

2.024.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 09 de abril de 2.024.

Wesley RiÏ rdo Coalhato

Vereador